
Copia

LIQUIDAZIONE FATTURE PER BUONI ALIMENTARI - DITTA
DESIDERI B. & V. SNC
Cig:

Settore Amministrativo

DETERMINAZIONE
N. 43 del 04-05-2020

Ufficio:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTE  le disposizioni recate dall’art. 9, comma 1, lett. A), punto 2, del D.L. 01.07.2009, n. 78-
convertito con modificazioni nella L. 102 del 3.8.2009, che introduce l’obbligo a carico dei
funzionari che adottano provvedimenti che comportano impegni di spesa di accertare
preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti sia compatibile con i relativi
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

VISTO l’avviso pubblico per la concessione di buoni spesa alimentari approvato con delibera-
di Giunta Comunale n. 28 del 01.04.2020;

- VISTA la propria precedente Determina n. 36 del 10.04.2020 di impegno di spesa a copertura
costo dei buoni alimentari concessi far fronte alla emergenza da COVID-19;

- VISTO l’elenco degli esercizi commerciali del territorio che hanno aderito all’iniziativa;

- VISTE  le  fatture  rimesse  dalla Ditta Desideri B.& V. snc tutte riferite al  rimborso buoni
spesa alimentari emessi dal servizio sociale del Comune di Poggio Bustone;

- Acquisito il DURC  regolare;

D E T E R M I N A

di liquidare alla Ditta Desideri B & V snc  le sottoelencate fatture :

FATTURE PA n:

71-72-74-76-78-79-80-81-84-85-86-87-88-89-90-91-92-93-94-95-96-97-98-99-100-102-103-104-105-106
-
107-108-109-110-111-112-113-114-115-116-117-118-119-120-121-122-123-124-125-126-127-128-129-
130-131-132-133-134-135-136-137-138-139-140-141-142-143-144-145-146-147-148-149-150-151-152-
153-154-155-156-157-158-159-160-161-162-163-164-165-166-167-168-169-170-171-172-173-174
emesse dal 18 al 30 aprile 2020, PER UN TOTALE DI € 2.698,43;

di imputare la relativa spesa all’impegno n.91/2020 capitolo 2100 bilancio c.e.;

di  dare mandato all’Ufficio di Ragioneria  di effettuare il pagamento mediante bonifico bancario, con
i dati già in possesso ;.

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Oggetto:



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno

Poggio Bustone lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 07-05-2020 al 22-05-2020 al numero 318

Poggio Bustone  Lì  07-05-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to Martellucci Stefania

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 07-05-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Stefania Martellucci


